О Пак Л.Ю-Б., Ужкенове Б.С.

Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 ноября 2004 года N 1144
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Назначить, освободив от ранее занимаемых должностей:
      Пак Ларису Юн-Бойевну - председателем Комитета фармации Министерства
здравоохранения  Республики  Казахстан ;
      Ужкенова Булата Султановича - председателем Комитета геологии и
недропользования Министерства энергетики и минеральных ресурсов Республики
К а з а х с т а н .

      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан